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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa:              Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur , Punë, Prokurim elektronik ” 

 

3. Objekti i kontratës : “Rikualifikim rrugë të brendshme  dhe sheshe ( Metoq,Berdenesh, Manastir dhe 

Gjashtë )” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-31371-11-27-2024 

 

5. Fondi Limit : 14 927 960,83 (katërmbëdhjetë milion e nëntë qind e njëzet e shtatë mijë e nëntë qind e 

gjashtëdhjetë presje tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 18.02.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri): Buletini Nr. 9 datë 24 Shkurt 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera:  16 642 356.84 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtë qind e dyzet e dy mijë e tre qind e pesëdhjetë e 

gjashtë presje tetëdhjetë e katër ) lekë me TVSH 

  (me TVSH)  

Monedha  Lekë 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” SHPK 

Adresa Tiranë, Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Alb building   

2t, kati i 2 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Numri i NIPT-it   K91628013D 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “ALKO-IMPEX General Construcion” SHPK , me Nuis: K91326028I, me adresë: 

Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga “Reshit Petrela”,Kompleksi Usluga,kati i 8,pranë stacionit të trenit. 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 27.02.2025 

 


